
 

Dane aktualne na dzień: 05-05-2026 00:12

Link do produktu: https://salonshop.pl/apis-zestaw-winter-time-p-149639.html

  
APIS ZESTAW WINTER TIME

Cena 106,72 zł

Numer katalogowy 1173676312

Kod producenta AC143012

Kod EAN 5906717449611

Opis produktu
Świąteczny zestaw kosmetyków Apis z zimowej linii Winter Time zawiera:

  krem do ciała i dłoni 300ml;
  żel do mycia ciała 300ml;
  świeczkę 220g.

Produkty o zapachu aksamitnej wiśni, wzmocnionej topiącym się akordem ciemnej czekolady, toffee i wanilii z obfitą nutą
wiśniowego likieru, zachwycą każdego miłośnika relaksujących kąpieli. Zapakowane w pudełko z ozdobną nakładką.

Świąteczny zestaw kosmetyków marki Apis z limitowanej, zimowej kolekcji Winter Time. Produkty zapakowane w pudełko z
ozdobną nakładką, idealnie sprawdzą się jako upominek dla każdego miłośnika i miłośniczki relaksujących kąpieli. W zestawie
upominkowym znajdziesz:

  zimowy żel do mycia ciała Winter Time - wyjątkowy żel do mycia ciała dla każdego rodzaju skóry, który umili zimowe poranki
i wieczory. Zachwyci każdego miłośnika relaksujących kąpieli zapachem aksamitnej wiśni, wzmocnionej topiącym się akordem
ciemnej czekolady, toffee oraz wanilii z obfitą nutą wiśniowego likieru. Formuła oparta o ekstrakt z żurawiny, pomarańczy i
jabłek sprawi, że skóra będzie nie tylko skutecznie oczyszczona, ale również doskonale odżywiona, nawilżona i aksamitna w
dotyku. Odpręż się i poczuj magię zimy!
  zimowy krem do ciała i dłoni Winter Time - odżywczy krem, który otuli Twoją skórę zapachem aksamitnej wiśni, wzmocnionej
topiącą się ciemną czekoladą, toffee, wanilią z obfitą nutą wiśniowego likieru. Zawiera masło shea, które regeneruje
przesuszony naskórek, zmiękcza, wygładza i uelastycznia skórę, a także chroni przed wpływem czynników zewnętrznych
(mróz, wiatr). Dodatkowo ekstrakt z pomarańczy, jabłek i żurawiny doskonale nawilża, działa liftingująco, spowalnia procesy
starzenia się skóry, dostarcza naturalnych witamin i mikroelementów. Odpręż się, zrelaksuj i poczuj magię zimy!
  naturalna świeca sojowa Winter Time - otuli wnętrze Twojego domu bogactwem zimowych nut. Aromat aksamitnej wiśni,
wzmocnionej topiącym się akordem ciemnej czekolady, z obfitą nutą wiśniowego likieru. To wszystko pozwoli poczuć magię
zimy, a także zrelaksować się i odprężyć w zimowy, chłodny wieczór. Wosk sojowy jest produktem naturalnym wytwarzanym z
ziaren soi. Podczas spalania świec sojowych wytwarza się o wiele mniej sadzy, niż w przypadku świec z parafiny. Wydzielana
ilość dwutlenku węgla, który jest dla nas szkodliwy jest więc znacznie mniejsza. Pod wpływem ciepła wosk świecy zmienia się
w relaksujący olejek, który może być wykorzystywany również do masażu ciała i dłoni. Minimalna długość palenia to 2
godziny. Przed każdym kolejnym paleniem, zalecane jest skrócenie knota do długości 6-8 mm. Knot jest pochodzenia
naturalnego, wytwarzany z bawełny.

Produkt posiada dodatkowe opcje:

Kod producenta: AC143012
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